
TORINCAB2 s.r.l. (SERIE IN PRODUZIONE DAL 21/05/2010) 

SAME FRUTTETO3 “S” 80-90-100 EuroIII 

PIATTAFORMA Gomme BASSE   
RIF. RICAMBI 

AB1 
Q. (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 FRUS/2   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori 

anteriori 
 

1 sx 

1 dx 

FRUS/5   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 Avvitato 

Porta Laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

FRUS/1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas 

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

FRUS/4   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

 
 

Post. Centrale 

 

 

 

1 FRUS/3   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

plastica 

 Avvitato 

 

CORRISPONDENZE:   

LAMBORGHINI RS. 80-90-100 EuroIII PIATTAFORMA Gomme BASSE 

DEUTZ-FAHR AGROPLUS “S” 320-410-420 EuroIII PIATTAFORMA Gomme BASSE 
 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

72cm 

70cm 

 190,00 €  Cad. 

 110,00 €  Cad. 

 275,00 €  Cad. 

 155,00 €  Cad. 

                 

47cm 

55cm 

   79cm 

 76cm      92cm 

  62cm 

       43cm 

 10cm       14cm 

82cm 

 84cm 

  52cm 

      76cm 

  71.5cm 

  64cm 

  86cm 

  71.5 
  cm 

 190,00 €  Cad. 

    79cm 

       51cm 

        87cm 

75cm 

82cm 

 26cm 
58.5cm 

  70cm 

    71.5 
    cm 

   47cm 

  63cm 


